India.  XV.  XIII.  Kai.  Martij. 

XXVIII. 

CALIXTI  II.    VAPJE  LITERN   AD    ABBATEM   MÖNA- 
STERII   GOTTESAUGIiE. 

ANNO MCXXII. 

£x  autographo  Archivi  Bada  -  Badenßs. 

Calixtus  Epifcopus  fervus  fervorum  Dei,  dÜefto  filio  Burchardo  Ab» 

bati  Monafterii  S.  Mariae,  quod  in  Spirenfi  Parochia,  in  loco  qiü 

Godesawa  {a)  dixcitux ,  fitum  eft,  ejusque  fucceflbribus  regulariter  fub- 

ftituendis  in  perpetuum.  Officii  noftri  nos  hortatur  auftoritas  pro  Ec- 

clefiae  ftatu  fatagere,  &  quae  refta  ftatuta  funt  ftabiiire.  Siquidem  il- 

luftris  Vir  Berthotdus^  Comes  de  Hohenherg  beatae  Mariae  Monafterium, 

cui  dilefte  in  Chrifto  fili  praefides,  in  praedio  fuo,  in  loco,  qui  Godes- 

awa  dicitur,  prapriis  conftruftum  fumtibus  beato  Petro  ejusque  Roma- 

(ß)  De  Monafterio  Godesaui»  vid.  Spangenberg  in  Chron,  Hemebet» 

genßf  Cap.'24.  qui  fundationem  ponit  ad  A.  loio..  Trit HfiMlüS  in 

Chron»  Hrfaug,  Tom.  I.  pag.  270.  (Edit.  S.  Galli  i<$po,)  ponit  ad  Ulo. 

« 
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nae  Ecclefiae  fub  cenfu  aiinuo  unius  Spirenfis  Monetae  denarii  obtulit,  & 

nos  ergo  ejus  devotionem  laudabiiem  perpendentes  &  tuis  precibus  an- 

nuentes,  oblatioiiem  ipfam  ad  honorem  Dei  &  beatl  Petri,  Apoftolo- 

rum  Principis ,  cum  omnibus  ad  eam  pertinentibus ,  proteftione  fedis 

Apoftolic^  communimus,  ftatuimus  enim  &c.  Ego  Calixtus  Catholi- 

cae  Epifcopus  ecclefiae  laudans.  Datum  Laterani  per  manum  Grifogo- 

ni,  fanft.  Rom.  Ecclef.  Card,  ac  Bibliothec.  VIII.  Kai.  April.  Indift. 

XV.  Incarnat.  Domiiiicae  Anno  MCXXII.  Pontificatus  autem  Domini 

Calixti  fecundi  PP.Anno  IUI. 

XXIX. 
EX    ROTULO    MONASTERII    S.  PETRI. 

ANTE        ANNUM         MCXXII  I. 

Heinricus  de  Owon  curtem  fuam  cum  domo  &  omnibus  quas  ibi  pof- 

fidebat.  S.  Petro  donavit  in  prefentia  Domini  fui  Ducis  Serthotdi 

tertii  &  fratris  ejus  Domini  Conradu  Audientibus  quoque  his  liberis 

hominibus.  Conone  de  Kunringen  &  filio  ejus  Conone.  Walthero  de 

Horwan.  Ratzone  de  Riethufen.  Harperto  de  Wilhelm.  Gerungo  de 

Alvet.  Livcilino  de  Ufhufen.  &  de  familia  Ducis.  Conone  de  Blan- 

kenberc.    Reginhardo  de  Wilare.  &  alijs  quam  plurimis. 

XXX. 
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XXX. 
EX   ROTULO    MONASTERII   S.  PETRI.